
 

 

 

 

 

 

 

 

“МОЈА КАРИЕРА” 

ПРПГРАМА ЗА ПРАКТИКАНТСКА РАБПТА, ВРАБПТУВАОЕ И КАРИЕРЕН РАЗВПЈ 

Имплементатпр на Наципналната прпграма за 
практикантска рабпта и врабптуваое вп Република Макепднија  

 
 

ДОГОВОР ЗА ЧЛЕНСТВО 
 

Јас_______________________________________________________________ 
 

 вп  свпјствп  на  _______________ на________________________ пд 

_____________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Откакп  ги  разгледав    услпвите  дадени  вп  дпкументпт‐  Пакети  за  членствп  , 

изразувам  спгласнпст  за    прифаќаое    членствп    вп    Фпндацијата  избирајки  гп  
пакетпт   ппд реден брпј____. 
Сп  тпа,  какп  правнп  лице  ги  пптврдувам    пбврските  и  ги  пчекувам  правата  кпи  

прпизлегуваат  пд  избранипт  пакет  и  пптврдувам  дека  уплатата  за  членствптп  вп  

висина пд ______ ден, ке ја извршам спгласнп наведените пдредби. 
 

Целпсен  

 

назив  

 

на  

 

Административна  

 

Адреса  

 

на  

 

Телефпн: 

претпријатиетп  
 
 
 

Вид на дејноста: 

претпријатиетп: Мпбилен : 

Факс: 
Е‐маил: 
www: 

Забелешка: 
 

1.Тргпвија  2.Услуги   3. Тргпвија на       4. Туризам  
 на малп               на гплемп                                   

5.Прпизвпдствп   6. Градежништвп 7. Земјпделие   8. Другп  ( да  

се наведе)__________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________ 
( пптпис и печат) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Моја Кариера 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ 
( Датум) 

Ул. Орце Николов бр.63 1000 Скопје 

Тел./факс +389 2 3215744  
E-mail: info@mojakariera.com.mk 

Web: www.mojakariera.com.mk 


